dmdd

EerumemrtMigrir
CompraPim

  PREFEITURA DE

EH: POUSOALEGRE
Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 17 de abril de 2023.

OFÍCIO nº. 52/2023 — SIOSP

À CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

A/C GABINETE PARLAMENTAR — BRUNO DIAS:

Assunto: Resposta a indicaçãonº 317/2023;

Ref.: Colocação de lixeiras.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

'Cumprimentando-ocordialmente, em atenção à vossa solicitação na indicação nº

317/2023, referente à colocação de lixeiras na Av. Prefeito Olavo Gomes; nº 2.330,

informamos que fóram instaladas duas lixeiras por esta Secretaria.

Sem mais para o momento, |

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
82159685 a
Augusto Hart Ferreira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos. |
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191

(35) 3449-4977 | obrasQpousoalegre.mga.gov.br